UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /QĐ-UBND                  Phổ Hòa, ngày  10  tháng 04 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi hỗ trợ Trường TH&THCS Phổ Hòa tổ chức
đêm văn nghệ chào mừng 50 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Chủ tịch UBND phường Phổ Hòa, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phương án phân bổ ngân sách phường Phổ Hòa năm 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn Phòng – thống kê UBND phường Phổ Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi từ ngân sách phường hỗ trợ Trường TH&THCS Phổ Hòa tổ chức đêm văn nghệ chào mừng 50 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025). Với số tiền 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).
Điều 2. Tài chính - Kế toán phường có trách nhiệm cân đối nguồn kinh phí chi hỗ trợ Trường TH&THCS Phổ Hòa tổ chức đêm văn nghệ chào mừng 50 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) theo đúng Luật Ngân sách và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường, Tài chính - Kế toán phường và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch